
 

                       令和２年３月６日 

 

各合唱団 様 

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対応について 

 

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  このたびの新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、第４３回全日本おかあさん 

コーラス埼玉県大会につきまして、５月２５日（月）・２６日（火）への延期開催を決 

定いたしました（会場は和光市民文化センターで変わりません）。 

なお、今後の感染状況によっては、今回ご案内いたします令和２年度総会、合唱祭に 

つきましても延期、中止の可能性がございます。その際には、改めて皆様へ連絡いたし 

ます。また、県連ホームページ上に情報を迅速に掲載して参りますので、できる限りこま 

めにチェックしていただきますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


